ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /UBND-CNTT Châu Thành, ngày        tháng  10  năm 2020

V/v báo cáo kết quả triển khai chiến

dịch rà quét xử lý mã độc năm 2020

                    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 821/STTTT-CNTT ngày 05 tháng 10 năm 2020

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai chiến dịch

rà quét xử lý mã độc năm 2020.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành báo cáo kết quả triển khai thực hiện

chiến dịch rà quét xử lý mã độc năm 2020 với tổng số 29 cơ quan, đơn vị; số

lượng máy vi tính thực hiện 454 máy (Có Phụ lục báo cáo kèm theo).

Kính chuyển Quý đơn vị xem, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

PHỤ LỤC

THỐNG KÊ SỐ LIỆU BÁO CÁO

(Kèm theo Công văm số          /UBND-CNTT  ngày        tháng 10 năm 2020 của

UBND huyện Châu Thành)

_______

STT  Nội dung
Số

lượng
Ghi chú

1

Tổng số cơ quan, tổ chức

nhận được thông tin về chiến

dịch

29
12 phòng chuyên môn Huyện, 5 đơn vị sự

nghiệp, 12 xã, thị trấn

2

Tổng số cơ quan, tổ chức

triển khai thực hiện chiến

dịch

29
12 phòng chuyên môn Huyện, 5 đơn vị sự

nghiệp, 12 xã, thị trấn

3

Tổng số máy tính, thiết bị của

cơ quan, tổ chức tham gia

chiến dịch

454

12 phòng chuyên môn Huyện (109 máy),

5 đơn vị sự nghiệp (53 máy), 12 xã, thị

trấn (292 máy)

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:30:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T15:02:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T15:02:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T15:02:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!